tutinem Benedicti XIV. latam IV. Kal. Septembr. MDCCXLIV. 199

DLII.

Confirmatio ordinationum a Sacra Consulta præscriptarum in extrahendis Gonfalonario Prioribus consiliariorum, ceterisque officialibus civitatis Reatinae 201

DLIII.

Quæ pro recognitionibus characterum approbandis in ordinibus directis sacro monti Pietatis Urbis sancita, fuerunt, ea ad mensam numulariam S. Spiritus extenduntur 202

DLIV.

Constituntur poenæ, quibus ministri montis Pietatis de Urbe, alique in ejus damnum delinquentes puniri debent 203

ANNO IX.

DLV.

Capitulo, et canonicis metropolitanae Urbini indulget, quod uti possint palmatoria, seu Bugia, nec non mitra in missis solemnibus defunctorum 208

DLVI.

Prævia confirmatione constitutionis Clementis XII. IV. Kal. Februar. Anni MDCCXXV. quoad privationem privilegii fori ecclesiastici clericorum homicidii criminis reorum, constitutionem ipsam extendit ad dioecesim, et principatum Paderbonæ 209

DLVII.

Archiepiscopum Gnesnensium hortatur, ut cum cæteris regni Poloniae Episcopi resistat conatibus dissidentium in futuris habendis totius regni comitiis 213

DLVIII.

Concessio indulgentiarum, et privilegiorum pro religiosis Societatis Jesu in Indiis catholicam fidem prædicantibus, aliisque dieta Societatis religiosi in iis partibus immorantibus, et tandem pro singulis christifidelibus in regionibus ipsis degentibus 215

DLIX.

Quæ Mexicano Archiepiscopo, vel eo defuncto, vicario capitulari facultates indultæ fuerant per hujus Pontificis constitutiones anni 1763. Julii 7. itemque anni 1765. Junii 8. eas

prævia præcedentium constitutionum confirmatione pro proxime convocando capitulo generali Ordinis fratrum Bèthlemitarum extendit ad successorem in ipso Mexicano archiepiscopatu 218

DLX.

Frisingensem, et Ratisponensem Archiepiscopum laudat ob ejus edictum adversus libros impiorum, et libertinorum 220

DLXI.

Decretum sacre Congregationis consistorialis circa administrationem chatedralium in insulis Philippinis, nempe nominis Jesu, novæ Segobitiæ, et de Caceres, quæ capitulis earent, tempore vacationis sedis episcopalis ad triginta annos prorogatur 220

DLXII.

Cum Eichstetensi Episcopo conqueritur, quod nonnulla bona ipsius Ecclesiae alienare favore Bavariæ ducalis domus promiserit Apostolica Sede inconsulta 221

DLXIII.

Statuitur qualis debeat esse consuetudo, cujus vigore curiæ ecclesiasticæ judicium ferre possint in causis criminalibus latebrum in ditione Pontificia 222

DLXIV.

Viennensem in Delphinatu Archiepiscopum commonet de commisso ab Apostolica Sede processu super reformatione canonicorum S. Rufii 224

DLXV.

Cum Bisuntino Archiepiscopo queritur de quodam decreto, quo jura Apostolicæ Sedis, quoad beneficia ecclesiastica comitatus Burgundiae hæduntur, eundemque commonet, ut jurâ ipsa vindicare apud christianissimum Regem euret 224

DLXVI.

Sanctis per catholicum orbem Archiepiscopis, Episcopis, cæterisque dioecesum rectoribus encyclicam mittit, ut creditum sibi ipsis dominicum gregem a noxiarum librorum lectione avertant 225

DLXVII.

Quod in Gallia instituatur regularium reformatio queritur cum Rhemensi Archiepiscopo, inconsulta Apostolica Sede, cujus semper primariæ partes fuere in istis negotiis 227

DLXVIII.
 Decem conventus, et quatuor monasteria monialium, nec non collegium ordinis S. Francisci de observantia in provinciam Mantuanam eriguntur 229

DLXIX.
 Nationalitas provinciarum Romanae, Sabinensis, Campaniae, et exteriorum ordinis S. Francisci reformatorum aboletur pro conventibus, et recessibus in iisdem provinciis existentibus 231

DLXX.
 Pontifex Coloniensi Archiepiscopo significat se causam Vicariorum Ropensium noluisse avocare a Sacra Congregatione Concilii, cujus iudicium confidenter expectare debet. 232

DLXXI.
 Bini conventus ordinis minorum Sancti Francisci Cappuccinorum ab provincia Sabaudiae dismembrantur, illique provinciae Helveticae perpetuo uniantur. 232

DLXXII.
 Cum Maria Theresiae Hungariae Regina, et Imperatrice electa, queritur, quod a censura librorum in dictione Mediolanensi excudendorum amoverit Mediolanensem Arch. et Inquisitorem Generalem 234

DLXXIII.
 Congregatio, sive unio matronarum, et virginum illustrium sub denominatione S. Elisabeth erigitur in civitate Manheim, eique peculiares indulgentiae largiuntur. 236

DLXXIV.
 Approbatio resolutionis capituli Seguntini, qua loco diei XI. Junii cujusque anni commutatur dies I. Julii pro electione officialium ejusdem capituli 238

DLXXV.
 Revocantur literae Urbani VIII. dierum XV. februar. MDCXXXV. et XXV. Octobris MDCXXXVII. super exemptione beneficiatorum Ecclesiae Tarraconensis a jurisdictione Canoniceorum, et Vicarii Capitularis dictae Ecclesiae sede Archiepiscopali Tarraconensi vacante 239

DLXXVI.
 Queritur cum Mutinensi Duce, quod duo puellae Judaeae, Ecclesiae a proprio parente oblatae

et Judaeus, alter adultus ad catechumenorum domum migratus, Mutinensis Magistratus jussu fuerint ad Judeorum septa redacti 241

DLXXVII.
 Praefectis missionum orbis minorum S. Francisci in Indiis Occidentibus inter discretos seminariorum missionum hujusmodi recensentur, eisque post primum discretum locum assignatur 243